お取引先　各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、年末年始の休業期間が下記のとおり確定いたしましたので、ご案内申し上げます。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

【弊社年末年始休業日】

2025年12月2７日（土）　～　202６年1月４日（日）

【営業開始日】
2026年1月5日（月）より通常営業いたします。

※ 12月25日（木）午後 ～ 12月26日（金）は事務対応のみとなります。
（製造業務は停止しております）

なお、各仕様における最終受付日および出荷スケジュールにつきましては

次項「2025年度 年末年始生産予定」をご参照ください。

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては

営業開始日以降、順次対応させていただきますので、何卒ご了承ください。

以上

2025年11月10日

記

株式会社メイコーテクノ

年末年始休業日に関するお知らせ